
Nº DE 
ORDEN DE 
COMPRA O 
CONTRATO 

N/A 

33 

36 

N/A 

INFORMACIÓN OFICIOSA (LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA) 
LISTADO DE VIAJES INTERNACIONALES AUTORIZADOS DEL MES DE ENERO A MARZO DE 2020 

FECHA 

DEL 22 AL 24 DE 

ENERO DE 2020 

DEL 02 AL 03 DE 

EMPLEADO O FUNCIONARIO 

FIDEL ANTONIO MENDOZA VAQUERANO 

JOSÉ ROGELIO FIGUEROA 

MARZO DE 2020 f--- --------------1 

DEL 12 AL 14 DE 

MARZO DE 2020 

VERÓNICA GUADALUPE SANTOS ASCENCIO 

VICTOR ANTONIO VALLADARES GONZÁLEZ 

FERNANDO ANTONIO ROMERO RODRIGUEZ 

PABLO ANTONIO SARAVIA ALFARO 

DESTINO t&'.•i&l:M:i,i:il•l~1l~'1i'.•lll t,1:Jl:ill'l•l•J:ii!IMMt,l~I 

ESPAÑA 
REVISIÓN DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD EN EdPARTICIPAR EN LA VISITA DE REVISIÓN DE ASEGURAMIENTO 

TRIBUNAL DE CUENTAS DE ESPAÑA DE LA CALIDAD EN EL TRIBUNAL DE CUENTAS DE ESPAÑA 

RUBRO DE GASTO Y FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO US$ 

TRANSPORTE 

FONDOS FONDOS DE 
GOES O PERA 1 , N 

INICIATIVA PARA EL 

N/A DESARROLLO DE LA 1 

INTOSAI (IDI) 

$1,040.00 1 

FONDOS GOES · 
uss 

• • • 
' 

$120.00 

$0.00 

LIMA, PERÚ, 

"REUNIÓN DE LÍDERES DE LAS EFS Y PARTES 

INTERESADAS CLAVE PARA LA AUDITORÍA! 
COOPERATIVA DE COMPRAS PÚBLICAS SOSTENIBLES SUSPENSIÓN DE LA M ISIÓN OFICIAL DEBIDO A LA PANDEMIAI--

UTILIZANDO ANÁLISIS DE DATOS (CASP) DE IDI- DEL COVID-l
9 

-

OLACEFS" 

" XLIV ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DE LAI PARTICIPAR EN EL LA XLIV ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA 

GUATEMALA, GUATEMALA I ORGANIZACIÓN CENTROAMERICANA Y DEL CARIBE DE DE LA ORGANIZACIÓN CENTROAMERICANA Y DEL CARIBE DE 

ENTIDADES FISCALIZADORAS SUPERIORES (OCCEFS)" ENTIDADES FISCALIZADORAS SUPERIORES (OCCEFS) 

$1,040.00 

$490.lS 

$490.15 

$S31.00 

''rJQ 

$0.00 

$1,470.00 

$1,470.00 

$1,470.00 


